
 
 

 1

UCHWAŁA Nr XXII/154/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 – 3  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 
1713, 1777, 1830 i 1890) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W wyniku przeprowadzonej przez Wójta Gminy Wąbrzeźno analizy zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Wąbrzeźno stwierdza się: 
1) pełną aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wąbrzeźno, przyjętego uchwałą Nr XXXIX/252/2013 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 czerwca 2013 r., w zakresie zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy; 

2) częściową aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno, przyjętego uchwałą Nr XXXIX/252/2013 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 czerwca 2013 r. w zakresie zgodności z przepisami 
odrębnymi; 

3) pełną aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: 
 

 
Lp. NAZWA PLANU NR UCHWAŁY i DATA 

1 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wąbrzeźno w jednostce strukturalnej Wałycz - działki nr 1/19, 
1/31, 1/32, 3/1, 3/2, 3/6, 3/7, 3/10, 3/11, 3/12, 3/13, 4/3, 4/8, 
4/9, 4/10, 4/13, 4/14, 4/15, 4/16, 4/17, 4/18, 4/19, 4/20, 4/21, 
4/22. 

Nr XV/84/2011 z dnia 14 listopada 2011 r. 

2 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wąbrzeźno dla części terenu wsi Wałycz obejmującego działki 
nr 1/36, 54/6, 1/22, 1/23, 1/24, 8/5, 7, 51, 57. 

Nr XV/85/2011 z dnia 14 listopada 2011 r. 

3 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wąbrzeźno w jednostce strukturalnej Wałycz – działki nr 
114/1, 114/2, 115, 116/10, 116/11, 116/12. 

Nr XV/86/2011 z dnia 14 listopada 2011 r. 

4 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wąbrzeźno - obwodnica  
Miasta Wąbrzeźno, od drogi wojewódzkiej Wąbrzeźno - 
Golub-Dobrzyń do drogi wojewódzkiej Wąbrzeźno- 
Grudziądz, na obszarze wsi Wałycz, Czystochleb, Cymbark i 
Jarantowice. 

Nr XI/60/03 z dnia 17 września 2003 r. 

5 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wąbrzeźno na obszarze wsi Sitno – tereny trasy 
komunikacyjnej, przedłużenie ul. 1-go Maja do ul. 
Grudziądzkiej. 

Nr XL/178/2002 z dnia 30 września 2002 r. 

6 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno na obszarze wsi Czystochleb dot. terenu 
pod działalność gospodarczo – handlową. 

Nr XVIII/106/2000 z dnia 26 lipca 2000r. 

7 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno na obszarze wsi Cymbark dot. terenu 
mieszkaniowego. 

Nr XV/92/2000 z dnia 25 kwietnia 2000 r. 

8 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno na obszarze wsi Małe Radowiska dot. 
terenu pod działalność gospodarczo - handlową. 

Nr XV/93/2000 z dnia 25 kwietnia 2000 r. 



 
 

 2

 9 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno na obszarze wsi Orzechówko dot. 
działalności gospodarczo-handlowej. 

Nr XV/94/2000 z dnia 25 kwietnia 2000 r. 

10 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dotyczącej  
terenu działalności gospodarczej we wsi Czystochleb. 

Nr VI/29/99 z dnia 15 marca 1999 r. 

11 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dotyczącej  
terenów lasów we wsi Wałycz. 

Nr VI/30/99 z dnia 15 marca 1999 r. 

12 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenu  
działalności gospodarczej we wsi Orzechowo. 

Nr XXXVIII/202/98 z dnia 18 czerwca 1998 
r. 

13 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wąbrzeżno dot. terenu działalności gospodarczej we wsi 
Cymbark. 

Nr XXXVIII/203/98 z dnia 18 czerwca 1998 
r. 

14 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenu  
mieszkaniowego we wsi Czystochleb. 

Nr XXXVIII/204/98 z dnia 18 czerwca 1998 
r. 

15 
Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wąbrzeźno, na obszarze wsi Łabędź 
dot. terenu składów. 

Nr XXXVII/197/98 z dnia 4 czerwca 1998 r. 

16 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenu  
zabudowy mieszkaniowej na obszarze wsi Myśliwiec. 

Nr XXXI/169/97 z dnia 1 grudnia 1997r. 

17 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenu  
zabudowy mieszkaniowej na obszarze wsi Zieleń. 

Nr XXXI/170/97 z dnia 1 grudnia 1997 r. 

18 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenów  
składów na obszarze wsi Wałycz. 

Nr XXXI/171/97 z dnia 1 grudnia 1997 r. 

19 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego na obszarze wsi Trzciano. 

Nr XXXI/172/97 z dnia 1 grudnia 1997 r. 

20 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego na obszarze wsi Przydwórz. 

Nr XXXI/173/97 z dnia 1 grudnia 1997 r. 

21 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. terenu usług rzemiosła we wsi Wałycz. 

Nr XXVII/122/97 z dnia 26 lutego 1997 r. 

22 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. wsi  
Przydwórz - usługi turystyki. 

Nr XXVII/123/97 z dnia 26 lutego 1997 r. 

23 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. kabla  
optotelekomunikacyjnego relacji Wąbrzeźno - Grudziądz. 

Nr XXVII/124/97 z dnia 26 lutego 1997 r. 

24 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąbrzeźno dot. trasy  
gazociągu wysokiego ciśnienia DN 250, relacji Wąbrzeźno - 
Brodnica. 

Nr XXVII/125/97 z dnia 26 lutego 1997 r. 

25 

Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wąbrzeżno dot.  
gazociągu wysokiego ciśnienia, kabla 
optotelekomunikacyjnego. 

Nr XVIII/83/95 z dnia 5 lutego 1996 r. 

26 
Częściowa zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wąbrzeźno. 

Nr XI/43/95 z dnia 28 kwietnia 1995 r. 

 
  
 
 
 



 
 

 3

§ 2. W związku z uznaniem aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, na podstawie dokonanej analizy zmian w 
zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Wąbrzeźno, stanowiącej załącznik do uchwały, 
postanawia się kontynuować działania prowadzące politykę przestrzenną gminy będącą 
jej zadaniem własnym.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


